[image: image1.png]

Российская федерация

СМОЛЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования

«Гагаринский муниципальный округ» Смоленской области

Финансовое управление

П Р И К А З

от 17 января 2025 года

 № 30
О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Гагаринский муниципальный округ» Смоленской области
В соответствии с постановлением Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области от 16.12.2024 № 2018 «Об утверждении Порядка о внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Гагаринский муниципальный округ» Смоленской области»

п р и к а з ы в а ю:
1. Внести изменения в Перечень главных администраторов доходов бюджета муниципального образования «Гагаринский муниципальный округ» Смоленской области, утвержденный постановлением Администрации муниципального образования «Гагаринский район» Смоленской области от 16.12.2024 № 2017, следующие изменения:
после строки:
	906
	2 02 35303 14 0000 150
	Субвенции бюджетам муниципальных округов на ежемесячное денежное вознаграждение за классное руководство педагогическим работникам государственных и муниципальных образовательных организаций, реализующих образовательные программы начального общего образования, образовательные программы основного общего образования, образовательные программы среднего общего образования

дополнить строкой следующего содержания:

	906
	2 02 45050 14 0000 150
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам муниципальных округов на обеспечение выплат ежемесячного денежного вознаграждения советникам директоров по воспитанию и взаимодействию с детскими общественными объединениями государственных общеобразовательных организаций, профессиональных образовательных организаций субъектов Российской Федерации, города Байконура и федеральной территории "Сириус", муниципальных общеобразовательных организаций и профессиональных образовательных организаций

Заместитель Главы муниципального образования-

начальник финансового управления

                           Т. В. Кудрина